

СПЕЦИФИКАЦИЯ

на поставку деталей подпятника гидрогенератора ВГС-525/84 – 40

№ п/п	Наименование Товара	Технические характеристики	Ед. изм.	К-во	Цена, евро	Сумма, евро
1	Детали подпятника гидрогенератора ВГС-525/84 – 40	Согласно чертежа ТКС-2665СБ	К-т	1	71973,64	71973,64
В состав одного комплекта деталей подпятника гидрогенератора ВГС-525/84 – 40 входит:						
1.1.	Винт опорный	ТКС-2634	К-т	8	1049,50	8396,00
1.2.	Корпус подпятника	ТКС-2652	К-т	1	31105,00	31105,00
1.3.	Диск подпятника	ТКС-2657	К-т	1	11772,70	11772,70
1.4.	Штифт изолированный	ТКС-2671	К-т	4	101,20	404,80
1.5.	Шпилька изолированная	ТКС-2673	К-т	8	119,65	957,20
1.6.	Корпус	ТКС-2678	К-т	8	206,20	1649,60
1.7.	Тарелка	ТКС-2636	шт.	8	1383,80	11070,40
1.8.	Скоба стопорная	ТКС-2666	шт.	8	166,70	1333,60
1.9.	Изоляционная прокладка под штифт	ТКС-2668	шт.	4	12,20	48,80
1.10.	Стержень	ТКС-2670	шт.	8	67,95	543,60
1.11.	Шпилька	ТКС-2684	шт.	8	120,40	963,20
1.12.	Гайка специальная	ТКС-2685	шт.	8	21,40	171,20
1.13.	Шайба изолирующая	ТКС-2686	шт.	8	10,60	84,80
1.14.	Шайба	ТКС-2687	шт.	8	7,20	57,60
1.15.	Шайба стопорная	ТКС-2688	шт.	16	4,40	70,40
1.16.	Шайба стопорная	ТКС-2688-01	шт.	16	4,40	70,40
1.17.	Сектор	ТКС-2695	шт.	2	195,00	390,00
1.18.	Стопор L=75мм	ГОСТ 2590-2006	шт.	4	2,10	8,40
1.19.	Болт М10-6gx30.48	ГОСТ 7798-70	шт.	16	6,50	104,00
1.20.	Болт М12-6gx30.88.40X	ГОСТ 7798-70	шт.	16	12,10	193,60
1.21.	Гайка М10-6Н.5 (S16)	ГОСТ 5915-70	шт.	8	4,50	36,00
1.22.	Гайка М12-6Н.5 (S18)	ГОСТ 5915-70	шт.	8	4,80	38,40
1.23.	Гайка М30-6Н.5 (S46)	ГОСТ 5915-70	шт.	8	7,50	60,00
1.24.	Шайба 10.65Г	ГОСТ 6402-70	шт.	16	3,40	54,40
1.25.	запасные части, инструменты, принадлежности (ЗИП)	—	К-т	1	—	—
В состав одного комплекта ЗИП деталей подпятника гидрогенератора ВГС-525/84 – 40 входит:						
1.25.1	Приспособление для установки индикаторов на подпятнике в разобранном виде	Согласно черт. ТКС-2669СБ	К-т	8	265,00	2120,00
1.25.2.	Ключ	Согласно черт. ТКС-2683	шт.	1	74,60	74,60
1.25.3.	Болт М24x70	ГОСТ 7798-70	шт.	8	21,00	168,00
1.25.4.	Индикатор ИЧ-10 кл I	ДСТУ 577:2009	шт.	1	26,94	26,94

Итого, общая стоимость Товара составляет **71 973 евро 64 евроцента (семьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят три евро шестьдесят четыре евроцента)** на условиях DAP - г. Дубоссары, ул. Набережная 34, Молдова-Приднестровье (Инкотермс-2020).

От ПОСТАВЩИКА

Дополнительное соглашение № 2

От ПОКУПАТЕЛЯ

от 16.11.2021 года к Контракту № 75-21 от «21» июня 2021г.

/А.В. Ушаков/

/Б.И.Герман/

Примечание*:

1. Совместную обработку под штифты изолированные ТКС-2671СБ (поз. 4 чертежа ТКС 2665СБ) диска подпятника ТКС-2657СБ (поз. 3 чертежа ТКС-2665СБ) с втулкой подпятника необходимо произвести на месте, поэтому отверстия в диске подпятника под штифты изолированные и штифты изолированные будут выполнены с припусками. Окончательную обработку штифтов изолированных и отверстий в диске подпятника необходимо произвести на Дубоссарской ГЭС во время выполнения шеф-монтажных работ.

2. Страна происхождения Товара – Украина. Наименование фирмы производителя Товара – ООО «ТКС ГИДРО».

ПОСТАВЩИК
ООО «ТКС Гидро»
Директор

А.В. Ушаков
«16» _____ 2021 года



ПОКУПАТЕЛЬ
ГУП «Дубоссарская ГЭС»
Директор

Б.И.Герман
« » _____ 2021 года



Проверил: М. Малай А.Т.
Плющак Д.Т.

От ПОСТАВЩИКА

Дополнительное соглашение № 2

От ПОКУПАТЕЛЯ

от 16.11.2021 года к Контракту № 75-21 от «21» июня 2021г.

/А.В. Ушаков/

/Б.И.Герман/